LG P+40W 0.1 - Wertung - offene Klasse

StandNr: 7
Hoftmann, Annica #44260241

StartNr: 9

18. November 2021 14:25
NBSG / eat sleep shoot repeat

Ergebnis: 397.1

Serien:

(383)

99.5 99.2 99.7 98.7

Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

26113 0 0 0 0 0 O O
14

641 (37.), 588 (13.), 522 (18.)

6.0 (14.), 75.7 (31.), 81.0 (25.)

1.40 mm rechts, 0.02 mm tief

1.81, horizontal: 1.98, vertikal: 1.62

Serie 1:
101~
10.0

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.9\
10.0 7
J beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

Serie 3:
10.3*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.7 *
10.0
beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.5~ 9.1~
104~ 9.9~

136.3 (7.), 162.8 (4.), 204.7 (10.)
1.17 mm rechts, 0.44 mm hoch
1.71, horizontal: 1.97, vertikal: 1.40

10.0 - 8.6~
9.8 7 8.9~

6.0 (14.), 126.8 (20.), 138.1 (15.)
1.09 mm rechts, 1.08 mm hoch
1.99, horizontal: 2.38, vertikal: 1.49

10.1~> 9.6
10.2* 10.0~>

81.0 (25.),110.3 (26.), 172.5 (21.)
1.43 mm rechts, 0.60 mm tief
1.61, horizontal: 1.97, vertikal: 1.13

10.1 9.3
8.4\ 10.3*
75.7 (31.), 154.5 (35.), 167.1 (38.)

1.93 mm rechts, 1.02 mm tief
1.71, horizontal: 1.74, vertikal: 1.67

10.3*
10.0 \

109~
10.3*

9.3~
9.5~

9.3~
10.3*

10.1 ¢
10.1 X

104~
104~

10.6*
9.6 \

10.3*
10.0—




